

West El, Data & Networks ApS

CVR-nr. 33 85 92 79

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018



Jeannette Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar 2017 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	West El, Data & Networks ApS Hinbjerg 5 2690 Karlslunde
	CVR-nr. 33 85 92 79 Stiftet 7. juli 2011 Hjemsted Karlslunde Regnskabsår 1. januar - 31. december 2017
Direktion	Jeannette Vestergaard Brian Vestergaard
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre el-installationsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på -60.270 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 -416.815 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening eller ved at selskabet bliver tilført yderligere kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2017

<u>Note</u>	2017 i kr.	2016 i kr.
Bruttofortjeneste.....	124.599	105.629
2 Personaleomkostninger.....	-161.702	-61.921
Afskrivninger.....	-3.179	-20.054
Driftsresultat.....	-40.282	23.654
3 Finansielle indtægter.....	43	499
Finansielle omkostninger.....	-20.031	-643
Ordinært resultat før skat.....	-60.270	23.510
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	-60.270	23.510
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	-60.270	23.510
Disponeret.....	-60.270	23.510

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 i kr.	2016 i kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	11.126	0
Materielle anlægsaktiver i alt.....	11.126	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	11.126	0
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger.....	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	173.823	266.237
Tilgodehavender i alt.....	173.823	266.237
Likvide beholdninger.....	4.672	49.630
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	203.495	340.867
AKTIVER I ALT.....	214.621	340.867

Balance pr. 31. december
PASSIVER

<u>Note</u>	2017 i kr.	2016 i kr.
Egenkapital		
Anpartskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-496.815	-436.546
5 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-416.815</u>	<u>-356.546</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	61.231	192.131
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.....	492.105	462.807
Anden gæld.....	78.100	42.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>631.436</u>	<u>697.413</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>631.436</u>	<u>697.413</u>
PASSIVER I ALT.....	<u><u>214.621</u></u>	<u><u>340.867</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitaltab
- 3 Personalemkostninger

NOTER

Lønninger.....	431.955	334.099
Omkostninger til social sikring.....	3.408	3.408
Refusioner.....	-328.853	-318.708
Pensioner.....	53.320	40.800
Andre personaleomkostninger.....	1.872	2.322
	<u>161.702</u>	<u>61.921</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u>161.702</u>	<u>61.921</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede.....	<u>1</u>	<u>1</u>

4 Finansielle indtægter

Renteindtægt varedebitorer.....	43	499
	<u>43</u>	<u>499</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u>43</u>	<u>499</u>

5 Egenkapital

Anpartskapital:		
Anpartskapital 1. januar 2017.....	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapital 31. december 2017.....	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2017.....	-436.545	-460.056
Henlagt af årets resultat.....	-60.270	23.510
	<u>-496.815</u>	<u>-436.546</u>
Overført resultat 31. december 2017.....	-496.815	-436.546
	<u>-496.815</u>	<u>-436.546</u>
Egenkapital i alt.....	<u>-416.815</u>	<u>-356.546</u>